日頃より当町会事業にご協力いただきましてまことにありがとうございます。

この度は、お子様のご入学おめでとうございます。

町会では会員のお子様へのお祝い品を配布させていただいております。

下記申請書にご記入の上、【地区部長】に提出してください。

　弥生町北町会　　　様

申請日 令和６年　　　　月　　　　日

住所 弥生町　　　　　番　　　　号

電話番号 　　　　　　　　（　　　　　　　）

フリガナ

お子様氏名

生年月日 平成　　　年　　　月　　　日　　（男　　女）

世帯主氏名

町会担当者 　　　　部　　　担当者

☆配布品は３月末日頃になります。 弥生町北町会 会長　丸山　　博

青少年部長　田中　美奈

日頃より当町会事業にご協力いただきましてまことにありがとうございます。

この度は、お子様のご入学おめでとうございます。

町会では会員のお子様へのお祝い品を配布させていただいております。

下記申請書にご記入の上、【地区部長】に提出してください。

　弥生町北町会　　　様

申請日 令和６年　　　　月　　　　日

住所 弥生町　　　　　番　　　　号

電話番号 　　　　　　　　（　　　　　　　）

フリガナ

お子様氏名

生年月日 平成　　　年　　　月　　　日　　（男　　女）

世帯主氏名

町会担当者 　　　　部　　　担当者

☆配布品は３月末日頃になります。 弥生町北町会 会長　丸山　　博

青少年部長　田中　美奈

新一年生ご入学祝い品受領申込書

新一年生ご入学祝い品受領申込書